
Uchwała Nr XVIII/ 134 /2008
Rada Gminy Miedźna

z dnia 29 stycznia 2008r.

w sprawie: przyjęcia Strategii Rozwoju Gminy Miedźna na lata 2008 - 2015.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym, tekst jednolity 
/Dz. z 2001r. Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami/ oraz art. 2 i 3 ustawy z 6 grudnia 2006 r. o 
zasadach prowadzenia polityki rozwoju /Dz.U. Nr 227, poz. 1658 z późniejszymi zmianami/

                                                               Rada Gminy Miedźna
Uchwala co następuje:

§ 1
Przyjąć Strategię Rozwoju Gminy Miedźna jako podstawę do podejmowania bieżących i 

długookresowych decyzji, związanych z rozwojem Gminy i zaspakajaniem potrzeb lokalnej 

społeczności. Treść strategii zawiera załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Miedźna

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.


